СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  18 августа  2016 года                         № 07- 76
О принятии в муниципальную  собственность

недвижимого имущества

На основании ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,   в соответствии с решением совета депутатов Тихвинского района от 16 августа 2016 года № 01-132 « О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области нежилого помещения», совет депутатов Мелегежского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Администрации Мелегежского сельского поселения принять безвозмездно из собственности муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области  в муниципальную собственность нежилое помещение, общей площадью 40,8 кв. м, условный номер 47-78-28/015/2009-138, расположенное по адресу: деревня Мелегежская Горка дом 4 квартира 10,

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мелегежского

сельского поселения

  А. А. Абрамова